
Uchwała Nr 9/152/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w odniesieniu do ofert złożonych w I terminie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 

uchwały Nr 53/806/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach I terminu otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
w 2024 r., zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wpłynęło 91 ofert, z których 75 spełniało kryteria 
formalne. Do realizacji wybrano 31 zadań. 
2. Wykaz ofert, wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym 
ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

średnia liczba 
punktów 

przyznanych 
przez komisję 
konkursową 

Wnioskowana 
wielkość 
dotacji 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1 
Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich  
w Barczewie 

XXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Chóralnej  
im. Feliksa Nowowiejskiego 

28,67 40 000,00 zł 30 000,00 zł 

2 
Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego "FOSA" z siedzibą  
w Olsztynie 

Fete de la Musique - Święto Muzyki 2024 28,67 29 165,00 zł 20 000,00 zł 

3 
Mazurskie Stowarzyszenie Regionalne z siedzibą 
w Szuci 

XXV JUBILEUSZOWY JARMARK MAZURSKI W SZCZYTNIE 28,67 6 865,00 zł 6 000,00 zł 

4 
Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie 
"Południowa Warmia" 

X Konkurs Gwary Warmińskiej 28,33 28 340,00 zł 18 000,00 zł 

5 Stowarzyszenie "Bajka" z siedzibą w Olsztynie 
"Parada postaci bajkowych z baśni i legend Marii Zientary 
Malewskiej" 

28,17 11 610,00 zł 8 000,00 zł 

6 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pasymiu 
XXVII Pasymskie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej 
Pasym-Dźwierzuty 2024 

27,67 9 000,00 zł 9 000,00 zł 

7 Elbląskie Towarzystwo Kulturalne XXVII LETNI SALON MUZYCZNY - BAŻANTARNIA 2024 27,50 15 000,00 zł 10 000,00 zł 

8 Archidiecezja Warmińska z siedzibą w Olsztynie  Copernicus Open Festival 2024 27,50 40 000,00 zł 20 000,00 zł 

9 
"Piskie Stowarzyszenie Miłośników Kultury -
Mazuria" 

III Mazurski Międzynarodowy Festiwal Folkowy  
"NA STYKU KULTUR" 

27,17 20 279,00 zł 10 000,00 zł 

10 
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku  
w Morągu 

"ODT-Oblicza Dojrzałego Tańca" - edycja II 26,83 9 550,00 zł 8 000,00 zł 

11 
Stowarzyszenie Kulturalne TANECZNIK z siedzibą 
w Jedwabnie  

VII Festiwal Folklorystyczny Jedwabno 2024 26,67 11 000,00 zł 10 000,00 zł 

12 Fundacja 36i6 z siedzibą w Różnowie 
Koncerty z Marią - festiwal warmińskiego dziedzictwa 
literackiego. 

26,33 29 500,00 zł 8 000,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/152/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w I terminie

otwartego konkursu ofert)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 1



13 
Stowarzyszenie Kulturalne Zespół Pieśni i Tańca 
"Warmia" z siedzibą w Olsztynie  

XXV MIĘDZYNARODOWE DNI FOLKLORU "WARMIA  
i MAZURY '2024" 

26,17 40 000,00 zł 26 000,00 zł 

14 Parafia Rzymskokatolicka św. Józefa w Pasłęku 
XII Pasłęcki Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej 2024 
– "Brzmienia epoki Immanuela Kanta" 

26,17 40 000,00 zł 10 000,00 zł 

15 
Stowarzyszenie Twórców i Orędowników Kultury 
"ANIMA" z siedzibą w Kobyłosze 

Mazurskie Wędrówki Teatralne 2024 - Edycja XI 26,00 40 000,00 zł 8 000,00 zł 

16 Fundacja Exodus z siedzibą w Ostródzie  XVII Festiwal Enklawa 26,00 27 600,00 zł 10 000,00 zł 

17 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Kętrzynie 
Wirtualne Muzeum - Kościoły Ewangelickie Warmii  
i Mazur - Etap 3 

25,92 14 280,00 zł 12 000,00 zł 

18 Fundacja "Borussia" z siedzibą w Olsztynie  
"U noju / U nas" - cykl spotkań autorskich, dyskusji oraz 
warsztatów dotyczących Warmii i Mazur 

25,83 32 800,00 zł 12 000,00 zł 

19 
  
Stowarzyszenie Gmin „Polskie zamki gotyckie”  
z siedzibą w Olsztynie  

Kopernik – Kant – dwie najwybitniejsze postacie nauki na 
ziemiach niegdyś pruskich 

25,73 39 000,00 zł 10 000,00 zł 

20 
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska z siedzibą 
we Wrocławiu 

Koncerty na WYNOS! 25,50 28 800,00 zł 7 000,00 zł 

21 
Fundacja im. Bronisława Sałudy z siedzibą  
w Olsztynie  

Kant i jego przyjaciele przy stole 25,33 40 000,00 zł 7 000,00 zł 

22 
Muzeum Pomnika Historii "Frombork - zespół 
katedralny" z siedzibą we Fromborku  

57 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej we 
Fromborku 

25,33 31 260,00 zł 10 000,00 zł 

23 
Stowarzyszenie Miłośników Kanału Elbląskiego 
"NAVICULA" 

LIpowy Ostrów - Trzeci Wymiar 25,33 20 700,00 zł 10 000,00 zł 

24 
Fundacja Promocji Sztuki im. "Feliksa 
Nowowiejskiego" z siedzibą w Zblewie 

VII Braniewska Jesień Organowa 25,22 14 450,00 zł 10 000,00 zł 

25 
Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Olsztynie 

Polska Warmia - Ziemia Marii Zientary-Malewskiej 25,17 23 875,00 zł 10 000,00 zł 

26 Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku w Iławie 
XI Iławski Przegląd Chórów Uniwersytetów Trzeciego 
Wieku z Województwa Warminsko-Mazurskiego 

25,17 10 000,00 zł 8 000,00 zł 

27 Stowarzyszenie Olsztyński Teatr Uliczny Trasa spektaklu ,,Manuela" 25,17 9 975,00 zł 7 000,00 zł 

28 
Stowarzyszenie Laboratorium Sztuki z siedzibą  
w Elblągu  

Objazdowy Festiwal Filmowy WATCH DOCS - Prawa 
Człowieka w Filmie 

25,00 24 543,00 zł 8 000,00 zł 

29 
Fundacja Wspierania Inicjatyw Twórczych  
"Scena Kultury" z siedzibą w Warszawie  

"Scena Kultury - Reszel 2024" 25,00 40 000,00 zł 10 000,00 zł 

30 Fundacja Alpaka Records z siedzibą w Gdańsku  Festiwal Muzyczny Biedowo Music Fest 2024 - 11. edycja 25,00 40 000,00 zł 10 000,00 zł 

31 
Wyższe Seminarium Duchowne Metropolii 
Warmińskiej "Hosianum" z siedzibą w Olsztynie  

Musica Warmiensis - koncerty w zabytkowych kościołach 
historycznej Warmii 

25,00 40 000,00 zł 8 000,00 zł 

                           350 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej, nie uzyskały minimalnego progu 60% tj. 21,6 punktów w skali 36 punktowej, w związku z czym nie mogły zostać 

wybrane do realizacji* 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
średnia liczba punktów 

przyznanych przez komisję 
konkursową 

1 
Lokalna Organizacja Turystyczna "Mazury"  
z siedzibą w Wilkasach  

Organizacja trzeciej edycji Festiwalu GOLAS - Giżyckiej Otwartej Letniej 
Akademii Sztuki 

21,57 

2 
Stowarzyszenie Kulturalne "Razem Możemy 
Więcej" z siedzibą w Rozogach  

"Jesień życia to nie czas nudy ale wspierania, zabawy i integracji" 21,33 

3 
Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej z siedzibą  
w Mieruniszkach  

III Koncert Niepodległości w Gołdapi - mazurska edycja cyklicznego projektu 
o zasięgu krajowym i międzynarodowym 

21,33 

4 
Stowarzyszenie Wzajemnego Wsparcia i Szerzenia 
Pozytywnych Idei "HORUS" z siedzibą w 
Stawigudzie 

Sztuka w podwórzu 21,33 

5 
Stowarzyszenie Varmia Cultura z siedzibą w 
Ignalinie  

Bitwa pod Heilsbergiem 2024 21,17 

6 
Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra  
z siedzibą w Zielonce 

IX Edycja Filmowego Konkursu Historycznego Patria Nostra - REGION 
PÓŁNOC 

20,58 

7 
Fundacja Rozwoju Regionalnego BIELIK z siedzibą  
w Szczecinie 

Bitwa pod Grunwaldem wczoraj i dziś: Żywe dziedzictwo 20,50 

8 
Warmińsko - Mazurski Oddział Polskiego Związku 
Chórów i Orkiestr z siedzibą w Olsztynie 

Koncerty z historią ,,Pory roku na Warmii " 20,17 

9 Towarzystwo Miłośników Reszla i Okolic 
"Muzyczne odkrycia sprzed 401 lat" - koncert muzyki dawnej w zabytkowym 
kościele w Bezławkach 

20,17 

10 
Kościół Zielonoświątkowy Zbór "Twoja Przystań"  
w Olsztynie 
Fundacja 36i6 z siedzibą w Różnowie 

Warsztaty Muzyczne Rappedagogia Freestyle 19,03 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/152/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w I terminie

otwartego konkursu ofert)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 1



11 

Towarzystwo Miłośników Olsztyna z siedzibą  
w Olsztynie 
Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie  
"Areszt Sztuki" z siedzibą w Olsztynie  

Mosty 18,92 

12 
Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego Vita Warmia 
z siedzibą w Jezioranach  

Od Revity do Vity czyli Jubileusz Kultura żywej w Jezioranach 18,83 

13 
Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków 
Samodzielne Koło nr 37 w Olsztynie 

XXI Warsztaty Muzyczne ,,Wakacje z nutkami" dla dzieci i młodzieży 17,70 

* uzasadnienie oceny zawarte w generatorze Witkac.pl 
 
 
2. Wykaz ofert, które uzyskały minimum 21,6-punktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji  z powodu braku środków finansowych 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
średnia liczba punktów 

przyznanych przez komisję 
konkursową 

1 
Fundacja Wspierania Rozwoju Edukacji i Kultury  
na Mazurach z siedzibą w Olecku  

6. Międzynarodowy Festiwal Barok na Mazurach 24,83 

2 
"Towarzystwo Naukowe Pruthenia" z siedzibą  
w Olsztynie  

Prusowie ze wsi Sędyty. Warsztaty animacyjne regionalnego dziedzictwa 
kulturowego 

24,83 

3 
Stowarzyszenie Anatomia Rocka z siedzibą  
w Poznaniu 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą w Województwie 
Warmińsko - Mazurskim w 2024 

24,67 

4 
Stowarzyszenie Kobiet "Miej Marzenia" z siedzibą 
w Lidzbarku Warmińskim 

MIĘDZY BAJKI WŁOŻYĆ - Festiwal Książki i Ilustracji dla Dużych i Małych 2024 24,50 

5 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Handlowych z siedzibą w Olsztynie  

"Młodzieżowy Festiwal Twórczości Marii Zientary - Malewskiej" 24,33 

6 
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej 
oddział w Mrągowie 

29. Festiwal Kultury Kresowej Mrągowo 2024 24,17 

7 
Fundacja Sztuki Eques Fine Arts z siedzibą  
w Olsztynie 

festiwal odWAGA poŁĄCZENIA 24,17 

8 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Kętrzynie Wielcy Mazurzy - od Mistrza po Poetę 24,00 

9 Stowarzyszenie Przystanek Łęgajny w Łęgajnach Suita na trzy gospodarstwa - przegląd kapel i zespołów śpiewaczych 24,00 

10 
Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Olsztynie 

Atlantyda Północy - III edycja Festiwalu Literatury 23,67 

11 
Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia 
Dziennikarzy Polskich w Olsztynie 

15. Jubileuszowa edycja Gali Dziennikarzy Warmii i Mazur 23,50 

12 Fundacja Teatr IOTA z siedzibą w Radziach SŁOWO O SZCZĘŚCIU 23,17 

13 
Fundacja Wspierania Działań Artystycznych 
"BalticAlians" z siedzibą w Olsztynie 

Brzmienia Czasu 23,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 2



14 Fundacja Teatr IOTA z siedzibą w Radziach TEATR IOTA - prezentacje 2024 23,00 

15 Stowarzyszenie Olsztyński Teatr Uliczny Objazdowy festiwal sztuki cyrkowej na Warmii i Mazurach. 23,00 

16 
ARS ET LIBER Stowarzyszenie Twórców Kultury  
i Przyjaciół Biblioteki w Ostródzie 

Z wątku i osnowy - mazurski splot kostkowy 23,00 

17 
"Towarzystwo Naukowe Pruthenia" z siedzibą  
w Olsztynie  

Festiwal trzech plemion - kultura średniowiecza nad Szelągiem 23,00 

18 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Ostródzie IX Dni Gizewiusza 23,00 

19 
Fundacja Rozwoju Kinematografii z siedzibą  
w Warszawie 

Lato z filmem w Olsztynie 22,67 

20 
Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia 
Dziennikarzy Polskich w Olsztynie 

"Festiwal spadkobiercy Bałtów: śladami Smętka" - tropami przeszłości 
kulturalnej i historycznej Warmii i Mazur 

22,67 

21 
"Wytwórnia Zdarzeń Sonokinetycznych" z siedzibą 
w Olsztynie  

Koncert i instalacja inaugurujące festiwal sztuki dźwięku dla dzieci 
SONIKALIA 2024 

22,65 

22 
Towarzystwo Kultury Teatralnej Warmii i Mazur  
z siedzibą w Olsztynie 

Warmia i Mazury regionem sztuki słowa. 69. Ogólnopolski Konkurs 
Recytatorski, 40. Wojewódzki Konkurs Recytatorski "Spotkania z poezją - 
2024", XI Festiwal Sztuki Czytania - Dywity 2024 

22,57 

23 
Stowarzyszenie Pro Kultura i Sztuka z siedzibą  
w Olsztynie  

Talenty Roku 2024 - organizacja 22,50 

24 
Stowarzyszenie Kulturalne Co Jest? z siedzibą  
w Elblągu 

Rzeka Kultury | Krocząca Wystawa 22,17 

25 Towarzystwo Miłośników Reszla i Okolic "Spotkanie wśród staropolskich kolekcji"-spektakl muzyczny 22,17 

26 
Towarzystwo Miłośników Olsztyna z siedzibą  
w Olsztynie 

Zaduszki Artystyczno -Estradowe 22,17 

27 Elbląskie Towarzystwo Kulturalne II ELBLĄSKI FESTIWAL ORGANOWY 22,00 

28 
Fundacja Uskrzydleni - Wspieramy Kreatywnie  
z siedzibą we Wronkach Wielkich 

Świąteczny Koncert Finałowy - warsztaty muzyczne 21,83 

29 
Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie  
"Areszt Sztuki" z siedzibą w Olsztynie 

wydanie pisma kulturalno-literackiego „VariArt” oraz cykl audycji 
kulturalnych w radiu UWM FM 

21,83 

30 Stowarzyszenie "Węgajty" z siedzibą w Węgajtach Jubileusz 30 lat Scholi Węgajty 21,67 

31 Towarzystwo Miłośników Braniewa 
Warmińskie dziedzictwo historyczne i kulturowe Braniewa  
(Braniewskie Spotkania z Kulturą) 

21,62 

     
 
 
 
 
 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 3



3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1 
Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów - Szlak 
Świętej Warmii z siedzibą w Olsztynie 

Popularyzacja historii i kultury regionu poprzez 
utworzenie dedykowanej strony internetowej  
pn. „Żydzi na Warmii" 

Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania z ogłoszenia konkursowego - zadanie  
z obszaru działalności mniejszości narodowych i etnicznych. 

2 
Fundacja na rzecz Kultury i Sztuki AVANGART  
z siedzibą w Łodzi 

Gala IX Mazurskiego Festiwalu Operowego BELCANTO 
Statut nie wskazuje na możliwość i zakres prowadzenia 
odpłatnej działalności pożytku publicznego w zakresie 
kultury. 

3 
Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne "Pojezierze" 
z siedzibą w Olsztynie 

Cyfrowy portret Marii Zientary-Malewskiej 
Potwierdzenie złożenia oferty wpłynęło po terminie 
wskazanym w § 1 ust. 3 pkt. 2 ogłoszenia konkursowego. 

4 
Stowarzyszenie Skarbników Samorządowych 
Warmii i Mazur w Szczytnie 

Podstawowe wyznaczniki przemian życia społecznego 
w odniesieniu do dorobku intelektualnego 
(naukowego) Profesora Adama Sosnowskiego. 

Oferta nie przewiduje wydatkowania dotacji zgodnie  
z terminem wskazanym w ogłoszeniu konkursowym, tj. po 
rozstrzygnięciu konkursu.  

5 Bank Żywności w Olsztynie Festiwal Piosenki Mniejszości Narodowych 
Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania z ogłoszenia konkursowego - zadanie  
z obszaru działalności mniejszości narodowych i etnicznych. 

6 
Olsztyńskie Stowarzyszenie Przyjaciół Bretanii  
i Francji "Amitié" 

Zbroja, suknia i sukienka: kobiety w historii  
i współczesności 

Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania  z ogłoszenia konkursowego – zadanie  
z obszaru współpracy międzynarodowej.  

7 Fundacja Mejksens z siedzibą w Bartągu 
1000 Lakes Dance Cup - jazz, modern i formy tańca 
współczesnego 

Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania  z ogłoszenia konkursowego - zadanie  
z obszaru sportu. 

8 Fundacja Against z siedzibą w Kalniku Powstaniec. Pamięci bohaterom. 

Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania z ogłoszenia konkursowego - zadanie  
z obszaru podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej oraz pielęgnowania polskości. 

9 
Fundacja Tańca i Sztuki ARToffNIA z siedzibą  
w Olsztynie 

Pryzmat w szkołach - jesienna trasa koncertowa 

Zadanie podlegające wyłączeniu, zgodnie z § 3 ust.2 
ogłoszenia konkursowego - realizacja zadań w obszarze 
kultury we współpracy z Fundacją otrzymała wsparcie 
Samorządu Województwa (działanie możliwe do 
dofinansowania w ramach przyznanych środków). 
Proponowane do realizacji zadanie nie jest zgodne z zakresem 
i opisem zadania z ogłoszenia konkursowego - zadanie  
z obszaru sportu. 

10 
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Warmii i Mazur  
w Olsztynie 

Dziś opowiem wam o życiu Mikołaja Nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty. 

11 
Stowarzyszenie Chóru "Our Voice" z siedzibą  
w Działdowie 

Festiwal Chóralny "Młodzi mają głos" edycja VI 
Potwierdzenie złożenia oferty wpłynęło po terminie 
wskazanym w § 1 ust. 3 pkt. 2 ogłoszenia konkursowego. 

12 
Stowarzyszenie Musica Antiqua im. Andrzeja 
Szwalbego 

Koncert promocyjny płyty Jan Brant Opera Omnia 
Oferta nie została złożona za pośrednictwem elektronicznego 
generatora witkac.pl. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 4



13 
Fundacja "Bezpieczny Przedszkolak - Bezpieczny 
Uczeń" z siedzibą w Warszawie 

Przedstawienia "O ograniczonym zaufaniu do 
nieznajomych poznanych na ulicy i w Internecie" 

Nie uzupełniono wskazanych braków w terminie wskazanym 
w ogłoszeniu konkursowym. 

14 Fundacja ETNOWARMIA" z siedzibą w Skolitach ETNO WARMING - Festiwal 
Nie uzupełniono wskazanych braków w terminie wskazanym 
w ogłoszeniu konkursowym. 

 
 
 

    

4. Wykaz ofert, które zostały wycofane przez oferenta 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej 
Rubinowy Kaziuk czyli 40- Jubileuszowe - Kaziuki 
Wilniuki na Ziemi Warmińsko – Mazurskiej 

oferent wycofał złożoną ofertę przed oceną komisji 
konkursowej  

2 Stowarzyszenie Operetka Wrocławska Koncerty na WYNOS! 
oferent wycofał złożoną ofertę przed oceną komisji 
konkursowej  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF77EC7-F9FB-437F-A78D-F5081BDAF48D. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 9/152/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. 
(dotyczy ofert złożonych w I terminie otwartego konkursu ofert)
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w I terminie otwartego konkursu ofert)


		2024-02-27T08:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




